Το κόστος για την εκτέλεση των ανωτέρω εργασιών, ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα 
ευρώ (250,00 €), ανά ανελκυστήρα.  

Στην παραπάνω τιμή δεν περιλαμβάνεται ΦΠΑ 24%.  

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 

Το συνολικό κόστος για την εκτέλεση των ανωτέρω εργασιών για εφτά (7) ανελκυστήρες  
προσώπων, ανέρχεται στο ποσό των δυο χιλιάδων και εκατόν εβδομήντα ευρώ (2.170,00 €) με 

ΦΠΑ. 

Λοιπά στοιχεία πρόσκλησης – ανάθεσης 

Για την κάλυψη των ανωτέρω δαπανών, έχουν εκδοθεί α) 1. η με αριθ.πρωτ.: 

24403/10-12-2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με α/α 1050/2025 (ΑΔΑ: 

6Η3ΕΩΗ0-9ΓΞ & ΑΔΑΜ: 25REQ018130478 2025-12-10), 2.